

Focus Løn ApS

Torveparken 42
7100 Vejle

Årsrapport
1. juli 2020 - 30. juni 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/11/2021

René Paulsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Focus Løn ApS
Torveparken 42
7100 Vejle

CVR-nr: 35054812

Regnskabsår: 01/07/2020 - 30/06/2021

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af kombinerede, administrationsydelser.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat, der udviser et underskud anses for ikke tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke virksomhedens finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2020 - 30. jun. 2021

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		232.319	100.462
Personaleomkostninger		-198.194	-188.360
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-35.708	-32.790
Resultat af ordinær primær drift		-1.583	-120.688
Øvrige finansielle omkostninger		-24.328	-34.854
Ordinært resultat før skat		-25.911	-155.542
Skat af årets resultat		0	6.319
Andre skatter		10.975	
Årets resultat		-14.936	-149.223
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-14.936	-149.223
I alt		-14.936	-149.223

Balance 30. juni 2021

Aktiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		1.351.400	1.364.200
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		112.400	68.000
Materielle anlægsaktiver i alt		1.463.800	1.432.200
Anlægsaktiver i alt		1.463.800	1.432.200
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		226.591	172.587
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	40.428
Tilgodehavende skat		8.000	10.000
Andre tilgodehavender		45.626	56.285
Tilgodehavender i alt		280.217	279.300
Likvide beholdninger		0	55.520
Omsætningsaktiver i alt		280.217	334.820
AKTIVER I ALT		1.744.017	1.767.020

Balance 30. juni 2021

Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		16.750	31.686
Egenkapital i alt		96.750	111.686
Hensættelse til udskudt skat			0
Hensatte forpligtelser i alt			0
Gæld til realkreditinstitutter		822.301	859.986
Langfristede gældsforpligtelser i alt		822.301	859.986
Gæld til realkreditinstitutter		40.000	40.000
Gæld til banker		238.074	355.859
Leverandører af varer og tjenesteydelser		161.767	173.731
Skyldig selskabsskat			0
Skyldig moms og afgifter		385.120	225.658
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		5	100
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		824.966	795.348
Gældsforpligtelser i alt		1.647.267	1.655.334
PASSIVER I ALT		1.744.017	1.767.020

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er indgået leasingaftale hvor rest ydelser andrager kr. 55.000

2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Der stillet ejerpantebrev nom. kr. 500.000 til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut.

3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret